
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

02 апреля 2021 года   № 15/2-5 

 

с. Николо – Березовка 

 
О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования по выборам депутата Совета сельского 

поселения Музяковский сельсовет муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан 

4 апреля 2021 года 

 
На основании п.п.4 п.6 ст. 25, п. 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Краснокамский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 164/224/-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Музяковский сельсовет 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения следующим образом: 

– УИК избирательного участка № 2353 – 1 ящик; 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

не позднее 3 апреля 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Лутфуллина Р.Х. 

 

Председатель _______________ Р.Х. Лутфуллин 

 

 

 

Секретарь _______________ Т.А. Вострецова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 



 
 


